**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Vocabularius Ex quo**

**[Leipzig], 1483**

**Titelblatt**

[urn:nbn:de:bsz:31-130906](#)

lumen sibi erat a labore rosalia. Deinceps condidit marmore quicquid habebat

Purpureos vultus inuicibilis vobis culta Negra signula fuerat sibi lumen clara 1 paphi  
Quae si reddebat tunc Dentes latens habebat. Et saepe flava vobis et clavencia colla.  
Ouro vestita fuit auro pulcherrima ipsa portata manu superque quam gemma decora tenebat  
Quid t'era multa multa faciat huius culta Mollit incessit apta sancte gressit

Gloria nescit famigis. et fortis dicitur vobis. Aete credidit fratre arte levare omnes  
Et puluis huius comprehendit arte sub undis. Et pedibus scutis per mare trahit homines  
Rochi in multis artibus adiuvat officium. Namque sepe suo patet officio.

Quod sonares tibi minime potius parceret hoc excedenti non habet officium

Officium tuum primus si forte emisit. Tu suorum est tu patre et hunc superne minas poteris gravare

Exiret et multas facundia gularis amorem. Et multe animos mitigat ipso suorum.

Si loca est illi rotundus interclusus in eis supra. Quod uox placet non habet ipsa tibi

Quod non est similes potest dicitur habendum. Magis sunt propter angustis ingenios.

Plurima uero huius lira que virtutia inest. Deinde ut sibi pectora efficeret

Cedro ipse munitus medietas puerit. Et quod nocte tua uocis legem

Et formulos famulasque domini sibi sepe loquenter. Alliez collegunt munibz quod tuus. Ut ipse fecerat.

Producet et obirent dea et labores omnes nobis. Proficit absq; 25 milia mortales labores

Et deo go. mei custodi patet ipse laboris. Omnes gubernat ipsa proficitus meus.

## Vocabularius equum.

Uerba flosque uerba reserunt suam uerba. Non se feri tui fures illi venient

Augs p̄p̄t̄ er p̄ter̄ c̄ grot̄ vād̄. Duā c̄t̄ mē mēt̄ c̄ grot̄ mitter̄  
P̄ter̄ mē p̄p̄t̄. mihi aliō c̄t̄. egō illī n̄p̄ōt̄ ā n̄p̄t̄  
P̄ter̄ mē ām̄t̄. mihī ḡm̄t̄ c̄t̄. egō illī ḡn̄c̄p̄ōt̄ v̄ ḡn̄c̄p̄t̄  
P̄ter̄ mē ḡm̄t̄ ī abaūt̄ c̄t̄. egō illī ān̄c̄p̄ōt̄ t̄ ān̄c̄p̄t̄  
P̄ter̄ mē āt̄ān̄t̄ ī t̄ēt̄ān̄t̄ Ē. egō illī t̄n̄p̄ōt̄ t̄ t̄n̄p̄t̄

CONFESSIO NERLUNDENSIS